UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

                                       PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

                                                RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 15/2019

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO PARA TRANSPORTE COLETIVO URBANO – Passe Livre 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da análise da documentação dos estudantes

convocados na quinta chamada para entrega de documentação relativa ao Programa De Assistência Estudantil- Passe Livre 2019,

conforme anexos I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos dias 05 e 08 de julho, nos seguintes locais:

   Campus Rio Branco – na sala da Diretoria de Apoio estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 10 de julho, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 04 de julho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I
RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 15/2019

5ª CHAMADA – AUXÍLIO PARA TRANSPORTE COLETIVO URBANO – Passe Livre 2019
RIO BRANCO

Clas. CPF Nome Curso Pontuação Resultado

1.      4158239273 Antonio Jose Alves de Queiroz
Licenciatura em
Filosofia

71
Desclassificado: não entregou a
documentação.

2.      3320409255 Thaylon Cordeiro dos Santos
Licenciatura em Letras
Inglês

71

Indeferido: faltam cópias dos
extratos bancários dos três
últimos meses do estudante, do
pai e da mãe; falta declaração
de renda para autônomo do pai;
falta declaração de desemprego
da mãe;

3.      84298049272 Karolayne Hettwer
Bacharelado em
Enfermagem

71
Desclassificado: não entregou a
documentação.

4.      1225763223
Valeria Nascimento de
Almeida

Licenciatura em Letras
Português

71
Desclassificado: Faltam mais
de 5 documentos Aluna não
tem direito a recurso.

5.      5061239288 Iago Natan Brito Leal
Licenciatura em
Ciências Biológicas

71 Deferido

6.      2431223221
Melquesedeque Sage
Brilhante

Bacharelado em
Ciências Econômicas

71

Indeferido: falta cópia da
carteira de trabalho de Nayne;
falta cópia dos extratos
bancários dos três últimos
meses da estudante e da mãe

7.      3806444285
Cyndy Nathana Melo De
Souza

Licenciatura em
História

71 Deferido

8.      3607156212 Wender Barbosa Krai
Bacharelado em
Engenharia Elétrica

71
Desclassificado: não entregou a
documentação.

9.      3411071230 Maria Suceça Da Silva
Licenciatura em Artes
Cênicas: Teatro

71
Desclassificado: não entregou a
documentação.

10.   2340855250 Elem Lourena de Souza Melo
Licenciatura em Letras
Português

70 Deferido

11.   4926219263 Sara de Lima Oliveira
Licenciatura em
Música

70

Indeferido: faltam cópias dos
extratos bancários dos três
últimos meses da estudante;
falta declaração de desemprego

12.   2395249262 Myla Mattia Sperotto
Bacharelado em
Medicina Veterinária

70
Desclassificado: não entregou a
documentação.

13.   3080913299
Saymon Victor Pimentel
Rebolcas

Licenciatura em Letras
Francês

70
Desclassificado: não entregou a
documentação.

14.   3155563230 Victoria de Oliveira Derze
Bacharelado em
Ciências Econômicas

70
Desclassificado: não entregou a
documentação.

15.   70525312242 Vitoria Aline Souza dos Santos
Licenciatura em Letras
Libras

70
Desclassificado: não entregou a
documentação.

16.   2272671250
Maria Daniele Bezerra das
Chagas

Licenciatura em Letras
Libras

70
Desclassificado: não entregou a
documentação.

17.   4117194240 Liliana Piedade de Oliveira
Bacharelado em
Psicologia

70
Desclassificado: não entregou a
documentação.

18.   966124286
Matheus de Oliveira dos
Santos

Licenciatura em
Filosofia

70
Desclassificado: não entregou a
documentação.

19.   3075014265 Jardel Pinto da Silva
Licenciatura em Letras
Inglês

70

Indeferido: falta cópia do
contracheque dos três últimos
meses do pai; falta cópia da
carteira de trabalho do Djair;
falta declaração de desemprego
da estudante

20.   3531905279
Julio Cesar Pinheiro
Nascimento

Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

70
Desclassificado: não entregou a
documentação.

21.   1286903211 Mikaella Souza Teixeira
Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

69
Desclassificado: não entregou a
documentação.

22.   2497210233
Maykon Weslley Souza Da
Silva

Licenciatura em
Química

69
Desclassificado: não entregou a
documentação.

23.   1607250209 Kamila Amaral Da Silva
Bacharelado em
Engenharia Florestal

69

Indeferida: Falta cópia dos
contraches dos últimos 3 meses
da irmã; Falta cópia das
páginas 07 e 08 da carteira de
trabalho da mãe.

24.   3705402200
Eduardo Guilherme Barros
Pereira

Bacharelado em
Engenharia Florestal

69 Deferido

25.   4123991211 Juliana Fernandes
Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

69
Desclassificado: não entregou a
documentação.

26.   2386920275 Karen Cintia De Araujo Pereira
Licenciatura em
Pedagogia

69

Indeferido: Falta declaração de
cessão do proprietário do
imóvel cedido assinada por três
testemunhas com sues
respectivos CRPF's; falta
cópias cos extratos bancários
dos meses de abril e maio da
estudante

27.   4152861231 Acson dos Santos Ciriaco Licenciatura em Física 69
Desclassificado: não entregou a
documentação.

28.   1528888294 Cleciane De Sousa Sousa
Licenciatura em
Ciências Biológicas

69
Desclassificado: não entregou a
documentação.

29.   3347120256 Raíza Barros Lira
Bacharelado em
Psicologia

69
Desclassificado: não entregou a
documentação.

30.   2521352292
Viviane Evelyn Costa
Goncalves

Bacharelado em
Engenharia Florestal

69
Desclassificado: não entregou a
documentação.

31.   3035838275
Luiz Guilherme do Nascimento
Hoffmann

Licenciatura em
Ciências Biológicas

69
Desclassificado: não entregou a
documentação.

32.   87429250297 Fabiana Costa de Souza Medicina 69
Desclassificado: não entregou a
documentação.

33.   5211589238 Jefita Sales de Lima
Bacharelado em
Educação Física

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

34.   2443266222 Beatriz de Paulo Araujo
Licenciatura em Artes
Cênicas: Teatro

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

35.   2255909219
Dheinifer Cristina Souza
Rodrigues

Licenciatura em
Ciências Biológicas

68 Deferido

36.   2670592210 Ricardo da Silva Anunciacao
Licenciatura em
Filosofia

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

37.   3137984270 Adriel Castro Martins
Licenciatura em
Química

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

38.   96465646234
Gabriel Alisson Pereira
Machado

Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

39.   5401064292 Evelyn Vitoria Lima de Oliveira
Licenciatura em Letras
Português

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

40.   3757642244 Felipe Lima Duarte
Bacharelado em
Ciências Econômicas

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

41.   4238289242 Isaias Costa de Freitas Licenciatura em Física 68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

42.   750268212 Elias da Cruz Alves
Licenciatura em
Geografia

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

43.   4094324232
Ericles Mozart Araujo
Sussuarana

Bacharelado em
Engenharia Florestal

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

44.   3552181270 Antonio Gustavo Pinto da Silva
Licenciatura em
História

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

45.   1480796280 Alan Souza de Lima Medicina 68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

46.   2369185244 Raely Karoline da Silva ABI - Teatro 68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

47.   3015651200 Giovanna Silva Diniz
Licenciatura em
História

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

48.   75220075187 Lucas Oliveira Braga Medicina 68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

49.   2951687222
Samantha Caroline Carneiro
da Silva

Bacharelado em
Engenharia Florestal

68
Desclassificado: não entregou a
documentação.

50.   3885815222 Franciele da Silva Melo
Licenciatura em Artes
Cênicas: Teatro

67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

51.   4135346260 Layne Medeiros de Souza Bacharelado em Direito 67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

52.   5950733525
Gabriel de Carvalho Carapia
Dias

Medicina 67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

53.   94950415204 Suelene Almeida da Silva
Licenciatura em
Geografia

67

Indeferido: Falta declaração de
cessão do proprietário do
imóvel cedido assinada por três
testemunhas com sues
respectivos CRPF's; falta cópia
da carteira de trabalho da
estudante

54.   4036730207 Alana Karen Mariano da Silva
Bacharelado em
Engenharia Florestal

67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

55.   98913565234 Jose Lucas da Costa Costa
Bacharelado em
História

67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

56.   4140980214 Francisco de Souza Sampaio
Licenciatura em
Matemática

67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

57.   90379926253 Endriely Oliveira dos Santos
Licenciatura em
Química

67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

58.   2148818228 Jessica Santos da Silva
Licenciatura em Letras
Libras

67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

59.   467044260 Daniela Ribeiro Braga
Licenciatura em
Ciências Biológicas

67 Deferido

60.   4384967284 Marcos Xavier Alexandre
Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

61.   1796223239 Josimara dos Santos Morais
Licenciatura em
História

67 Deferido

62.   94112070225 Rosângela Silva do Vale
Licenciatura em
Pedagogia

67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

63.   5212495202 Willi Benvindo Farias
Bacharelado em
Psicologia

67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

64.   1013380231 Natan Araujo Monteiro
Bacharelado em
Sistemas de
Informação

67
Desclassificado: não entregou a
documentação.

65.   2349901203
Quezia Souza Rufino de
Oliveira

Licenciatura em
Educação Física

66
Desclassificado: não entregou a
documentação.

66.   1888806230
Rayssa Denise Fernandes
Cavalcante

Licenciatura em
História

66
Desclassificado: não entregou a
documentação.

67.   2345966270
Pamella Karen Costa Do
Nascimento

Bacharelado em
Engenharia Florestal

66
Desclassificado: não entregou a
documentação.

68.   2987443250
Douglas Adriano Mendonca
Rodrigues

Licenciatura em Artes
Cênicas: Teatro

66
Desclassificado: não entregou a
documentação.

69.   3715258292 Adrielle Ribeiro Mourao
Bacharelado em
Nutrição

66 Deferida

70.   95176535220 Jefferson Araújo de Oliveira
Bacharelado em
Psicologia

66
Desclassificado: não entregou a
documentação.

71.   3431107257 Muryeli Dimas Gomes
Licenciatura em
Ciências Biológicas

66
Desclassificado: não entregou a
documentação.

72.   4677565201 Jonathan Silva do Nascimento
Licenciatura em
História

66
Desclassificado: não entregou a
documentação.

73.   4134610257 Nayane Ferreira de Souza
Licenciatura em
Geografia

65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

74.   3543009206 Maria Saraiva De Oliveira
Licenciatura em
Ciências Biológicas

65
Indeferido: Falta declaração de
renda para autônomo e/ou
informal da estudante.

75.   3932271203 Zaqueu Lima Ferreira
Licenciatura em
Geografia

65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

76.   3940070262 Izabela Da Silva Oliveira
Bacharelado em
Enfermagem

65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

77.   2309713260
Patricia Dayane Menez
Monteiro

Licenciatura em Letras
Inglês

65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

78.   3630606261 Poliana Pires de Morais
Licenciatura em Letras
Libras

65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

79.   63052130200 Ozelino Rodrigues da Silva ABI - Ciências Sociais 65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

80.   1891633210 Willian Barros de Freitas ABI - Teatro 65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

81.   3985844275
Elisane Alves Cavalcante da
Silveira

Licenciatura em
Música

65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

82.   1043343202 Lidia Alves De Souza
Licenciatura em Letras
Francês

65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

83.   2405187213
Ana Cassia Barbosa de
Oliveira

Bacharelado em Saúde
Coletiva

65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

84.   3757473205
Ingrid Florence Luna de
Oliveira

Licenciatura em Letras
Inglês

65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

85.   3939971200 Gisele Cristine Araujo Silva
Licenciatura em Letras
Francês

65 Deferido

86.   1141429209
Mateus dos Santos
Cavalcante

Licenciatura em
História

65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

87.   3940139211 Ana Kelly da Silva Menezes
Licenciatura em Letras
Português

65 Deferido

88.   2896019243 Edson Gomes de Oliveira
Licenciatura em
Ciências Biológicas

65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

89.   2629688275 Mariana de Sousa Pua ABI - Teatro 65
Desclassificado: não entregou a
documentação.

90.   79997554272
Maria De Nazareth De Oliveira
Rebouca

Licenciatura em
Pedagogia

64
Desclassificado: não entregou a
documentação.

                                                      ANEXO II
RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 15/2019

5ª CHAMADA – AUXÍLIO PARA TRANSPORTE COLETIVO URBANO – Passe Livre 2019
                         CRUZEIRO DO SUL

Clas. CPF Nome Curso Resultado Observação

1.  04069638270 Renata Ferreira Bastos
Bacharelado em Engenharia
Agronômica Desclassificado

Não entregou a documentação.

2.  04736967200 Samile Lima de Oliveira Bacharelado em Direito Desclassificado  Não entregou a documentação.